

Položkový rozpočet

Projekt: Odstranění odpadu Hluboká

činnost	druh odpadu	katalogové číslo odpadu	popis činnosti	MJ	počet MJ	jednotková cena	cena celkem bez DPH	DPH (%)	cena celkem včetně DPH
odstranění	Biologicky rozložitelný odpad	20 20 01	nakládka odpadu, doprava do zařízení	t	18,00	800,00	14 400,00	21	17 424,00
			odstranění na kompostárně	t	18,00	1 500,00	27 000,00	21	32 670,00
	Směsný komunální odpad	20 03 01	nakládka odpadu, doprava do zařízení	t	0,70	800,00	560,00	21	677,60
			odstranění na skládce	t	0,70	4 140,00	2 898,00	21	3 506,58
	Stavební a demoliční	17 09 04	nakládka odpadu, doprava do zařízení	t	2,00	800,00	1 600,00	21	1 936,00
			odstranění na skládce	t	2,00	4 140,00	8 280,00	21	10 018,80
	Plasty	20 01 39	nakládka odpadu, doprava do zařízení	t	0,30	800,00	240,00	21	290,40
			odstranění na TL	t	0,30	3 000,00	900,00	21	1 089,00
nakladač				hod	16,00	2 200,00	35 200,00	21	42 592,00
doprava nakladače				ks	4,00	1 150,00	4 600,00	21	5 566,00
dokončovací práce			uhrabání a dočištění pozemku	hod	24,00	300,00	7 200,00	21	8 712,00
celková cena							102 878,00		124 482,38

Práce budou zahájeny v případě, že budou vykáčeny nálety.

Projekt: Odstranění odpadu u Brusíren

činnost	druh odpadu	katalogové číslo odpadu	popis činnosti	MJ	počet MJ	jednotková cena	cena celkem bez DPH	DPH (%)	cena celkem včetně DPH
odstranění	Biologicky rozložitelný odpad	20 20 01	nakládka odpadu, doprava do zařízení	t	12,00	750,00	9 000,00	21	10 890,00
			odstranění na kompostárně	t	12,00	1 500,00	18 000,00	21	21 780,00
dokončovací práce			uhrabání a dočištění pozemku	hod	32,00	300,00	9 600,00	21	11 616,00
celková cena							36 600,00		44 286,00

Projekt: Odstranění odpadu Anenská

činnost	druh odpadu	katalogové číslo odpadu	popis činnosti	MJ	počet MJ	jednotková cena	cena celkem bez DPH	DPH (%)	cena celkem včetně DPH
odstranění	Biologicky rozložitelný odpad	20 20 01	nakládka odpadu, doprava do zařízení	t	3,00	800,00	2 400,00	21	2 904,00
			odstranění na kompostárně	t	3,00	1 500,00	4 500,00	21	5 445,00
	Směsný komunální odpad	20 03 01	nakládka odpadu, doprava do zařízení	t	2,00	800,00	1 600,00	21	1 936,00
			odstranění na skládce	t	2,00	4 140,00	8 280,00	21	10 018,80
	Stavební a demoliční	17 09 04	nakládka odpadu, doprava do zařízení	t	4,00	800,00	3 200,00	21	3 872,00
			odstranění na skládce	t	4,00	4 140,00	16 560,00	21	20 037,60
	Plasty	20 01 39	nakládka odpadu, doprava do zařízení	t	0,30	800,00	240,00	21	290,40
			odstranění na TL	t	0,30	3 000,00	900,00	21	1 089,00
	Kovy	200 140,00	nakládka odpadu, doprava do zařízení	t	0,30	800,00	240,00	21	290,40
			odstranění na TL	t	0,30	-	-		
dokončovací práce			uhrabání a dočištění pozemku	hod	40,00	300,00	12 000,00	21	14 520,00
celková cena							49 920,00		60 403,20

Projekt: Odstranění odpadu Janáčkova

činnost	druh odpadu	katalogové číslo odpadu	popis činnosti	MJ	počet MJ	jednotková cena	cena celkem bez DPH	DPH (%)	cena celkem včetně DPH
odstranění	Biologicky rozložitelný odpad	20 20 01	nakládka odpadu, doprava do zařízení	t	34,00	800,00	27 200,00	21	32 912,00
			odstranění na kompostárně	t	34,00	1 500,00	51 000,00	21	61 710,00
	Směsný komunální odpad	20 03 01	nakládka odpadu, doprava do zařízení	t	2,00	800,00	1 600,00	21	1 936,00
			odstranění na skládce	t	2,00	4 140,00	8 280,00	21	10 018,80
	Stavební a demoliční	17 09 04	nakládka odpadu, doprava do zařízení	t	3,00	800,00	2 400,00	21	2 904,00
			odstranění na skládce	t	3,00	4 140,00	12 420,00	21	15 028,20
	Stavební materiál obsahující azbest	17 06 05	nakládka odpadu, doprava do zařízení	t	0,80	800,00	640,00	21	774,40
			odstranění na skládce	t	0,80	7 620,00	6 096,00	21	7 376,16
	Plasty	20 01 39	nakládka odpadu, doprava do zařízení	t	0,40	800,00	320,00	21	387,20
			odstranění na TL	t	0,40	3 000,00	1 200,00	21	1 452,00
nakladač				hod	24,00	2 200,00	52 800,00	21	63 888,00
doprava nakladače				ks	6,00	1 150,00	6 900,00	21	8 349,00
dokončovací práce			uhrabání a dočištění pozemku	hod	32,00	300,00	9 600,00	21	11 616,00
celková cena							180 456,00		218 351,76

Práce budou zahájeny v případě, že budou vykáčeny nálety.

369 854,00

447 523,34

CELKEM

*Uvedené množství odpadů je pouze orientační. Fakturace proběhne podle skutečného množství odpadu na základě předložených vážních lístků z certifikované váhy provozovatelů jednotlivých zařízení, do kterých budou odpady předány.